
727372-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 727372-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia – Usługa stworzenia systemu informatycznego do obsługi Projektu PMT - System 
Obsługi Projektu (SOP), wraz z serwisem i utrzymaniem systemu na serwerze Wykonawcy.
OJ S 232/2024 28/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
E-mail: zamowienia@paih.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa stworzenia systemu informatycznego do obsługi Projektu PMT - System Obsługi 
Projektu (SOP), wraz z serwisem i utrzymaniem systemu na serwerze Wykonawcy.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wytworzeniu, wdrożeniu, 
utrzymaniu oraz rozwoju systemu SOP, który będzie służył do obsługi wniosków dotacyjnych 
składanych w ramach projektu Polskie Mosty Technologiczne realizowanego przez Polską 
Agencję Inwestycji i Handlu SA. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
załączniku nr 2 do SWZ (dalej: OPZ) oraz w projektowanych postanowieniach umowy 
(załącznik nr 4 do SWZ)
Identyfikator procedury: 93ebf31f-179d-47bd-a1e7-f52c4f443b0e
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 
Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego 72611000 
Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/727372-2024
mailto:zamowienia@paih.gov.pl


727372-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Usługa stworzenia i rozwoju systemu informatycznego do obsługi Projektu PMT – 
System Obsługi Projektu (SOP), wraz z serwisem i utrzymaniem systemu na serwerze 
Wykonawcy”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wytworzeniu, wdrożeniu, 
utrzymaniu oraz rozwoju systemu SOP, który będzie służył do obsługi wniosków dotacyjnych 
składanych w ramach projektu Polskie Mosty Technologiczne realizowanego przez Polską 
Agencję Inwestycji i Handlu SA. Projekt finansowany jest w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG). Jego realizacja zaplanowana jest na lata 
2024-2029. W ramach projektu planowane jest ogłoszenie 10 naborów (do 4 naborów 
rocznie), w ramach których przedsiębiorcy będą mogli składać wnioski o powierzenie grantu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem 
przedmiotu zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SWZ (dalej: OPZ) oraz 
projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 4 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: DZA.DPE.25.24.2024/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72000000 
Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Warszawa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


727372-2024 Page 3/5

Termin składania ofert: 02/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/01/2025 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: . Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp. 3. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. 
Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami Ustawy Pzp czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy Pzp. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 7. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 9. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
powyżej w pkt. 8 i 9 niniejszego działu SWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 11. Jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 12. Odwołanie wnosi się w terminie 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 13. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie  sądu zamówień publicznych. 14. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 



727372-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.  Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 15. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego 
postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
Numer rejestracyjny: 526-030-01-67
Departament: Biuro Administracyjne
Adres pocztowy: ul Krucza 50  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-025
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@paih.gov.pl
Telefon: +48 22 334 99 10
Adres strony internetowej: https://www.paih.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:zamowienia@paih.gov.pl
https://www.paih.gov.pl
https://platformazakupowa.pl
http://www.gov.pl/web/uzp
http://www.gov.pl/web/uzp


727372-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1aff58d5-2eda-4202-84e3-2cb98c12a784 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/11/2024 12:55:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 727372-2024
Numer wydania Dz.U. S: 232/2024
Data publikacji: 28/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

